

TOSHIBA MACHINE

Toshiba Machine Co., America
755 Greenleaf Avenue
Elk Grove Village, IL 60007
USA

Inquiries: (847) 593-1616
<http://toshiba-machine.com>

PURCHASE ORDER

P.O. Number / Date:	PO-00021445	04/06/2017
Ship Via:	UPS GROUND SERVICE	
Payment / Delivery Terms:	NET 30 DAYS	Freight collect
Ordered By:	Elizabeth A. Shumway	Estimated Ship Date: 05/11/2017

To:
ADVANCED MACHINE INC. 4450 W BELMONT AVE CHICAGO, IL 60641 USA

Ship to:
TOSHIBA MACHINE CO., AMERICA 755 GREENLEAF AVENUE ELK GROVE VILLAGE, IL 60007 USA

Ln	Item / Category	Description	Due Date	UOM	Qty Ordered	Discount %	Discount Amount	Unit Price	Extended Price
1	N048865	N048865 [INJECTION BUSHING] *QUOTE: 10212 *DELIVERY: 5 WEEKS	5/11/2017	EA	1.00	0.00 %	0.00	1,885.00	1,885.00
2	Y040402	Y040402 [LINER BRONZE DC350J] *QUOTE: 9877 *DELIVERY: 4 WEEKS	5/11/2017	EA	2.00	0.00 %	0.00	1,100.00	2,200.00

Approved by < Alex Kalman, Supervisor, Parts Sales, DC - 4/6/2017 10:58:43 am >

Terms and Conditions: <http://www.toshiba-machine.com/Terms/po.aspx>

Printed On:	4/6/2017 11:47 AM	D0
--------------------	-------------------	----

Subtotal	4,085.00
Charges	0.00
Grand total	4,085.00
Currency	USD
Page	1

Advanced Machine, Inc
4450 W. Belmont Avenue
Chicago, IL 60641

Estimate

Date	Estimate No.
1/5/2017	10212

Name/Address

Toshiba Machine Co., America
755 Greenleaf Ave,
Elk Grove Village, IL 60007
US

Item	Description	Qty	Rate	Total
9W306201	LINK PIN	2	375.00	750.00
9W306202	LINK PIN	2	595.00	1,190.00
9W306301	LINK PIN	6	675.00	4,050.00
609T1001	LINK PIN BUSHING	12	515.00	6,180.00
609T1002	LINK PIN BUSHING	4	495.00	1,980.00
609T2102	TIE BAR BUSHING	8	720.00	5,760.00
N048865	INJECTION BUSHING	1	1,885.00	1,885.00
N045970	PISTON HEAD	1	3,265.00	3,265.00
	UP TO 5 WEEKS (SOONER PER REQUEST)			
			Total	\$25,060.00

Advanced Machine, Inc
4450 W.Belmont Avenue
Chicago, IL 60641

Estimate

Date	Estimate No.
6/6/2016	9877

Name/Address

Toshiba Machine Co., America
755 Greenleaf Ave,
Elk Grove Village, IL 60007
US

Item	Description	Qty	Rate	Total
Y040402	LINER (UP TO 4 WKS)	8	1,100.00	8,800.00
647W5603	SLIDE PLATE (UP TO 3 WKS)	6	250.00	1,500.00
Total				\$10,300.00